
INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ 
Ceník služeb platný od 1.1.2025, ceny včetně DPH.

Neomezený přístup k Internetu 24 hodin denně 

Stejná příchozí i odchozí rychlost

Žádný limit přenesených dat ani FUP  

Telefonická technická podpora v ceně služby 

Internet pro bytové domy
Služba je určena zájemcům v bytových domech, při minimálním počtu 3 uživatelů. Toto 
připojení  mohou  objednávat  také  jednotlivci  a  to  v objektech,  kde  naše  společnost  již 
provozuje datovou síť. 

Rychlost připojení Měsíční paušál Zřizovací poplatek
(smlouva bez závazku)

300 / 66 Mbps* 333 Kč / 292 Kč** 0 Kč

* dle lokality
** platí pro roční předplatné (3500 Kč / rok) 

Internet pro rodinné domy
Služba je určena především jednotlivým uživatelům v rodinných domech. Připojení je dále 
velmi vhodné pro podnikatele a živnostníky. 

Rychlost připojení Měsíční paušál Zřizovací poplatek
(smlouva bez závazku)

Až 66 Mbps* 349 Kč 499 Kč

* dle lokality

Doplňkové služby
Rozšíření ke všem výše uvedeným základním tarifům. 

WiFi router 5GHz & 2.4GHz - WiFi5 (vč. nastavení a dálkové správy) 999 Kč

WiFi router 5GHz & 2.4GHz - WiFi6 (vč. nastavení a dálkové správy) 1299 Kč

Příplatek za veřejnou IP adresu (měsíčně) 100 Kč

Práce servisního technika (každá započatá hodina) 600 Kč

KVE s.r.o. 
17. listopadu 237 (Dům služeb, 4. patro), 530 02 Pardubice

    777 133 729         info@kve.cz           www.kve.cz

mailto:info@kve.cz
https://www.kve.cz/

